
Digitræner til barselsvikariat – vær med til at styrke
borgernes livskvalitet via DigiRehab

Rehabilitering og Velfærdsteknologi søger en medarbejder, der vil være med til styrke vores
sundhedsfremmende og forebyggende indsats via DigiRehab.
En af vores skønne digitrænere går på barsel i maj måned. Vi har derfor et tidsbegrænset
barselsvikariat på 30 timer pr. uge fra 1. maj 2026.
Er du interesseret i at få erfaring med et velfærdsteknologisk træningsredskab, og vil du være med
til at skabe øget livskvalitet og hjælpe ældre borgere i eget hjem med at fastholde og udvikle deres
muligheder for et selvstændigt og meningsfuldt liv?
Så er det måske lige dig, vi er på udkig efter!
Voksen Velfærdsområdet i Nordfyns Kommune har som mål at fremme den enkeltes mulighed for
at leve et selvstændigt og meningsfuldt liv.
Kerneopgaven i Rehabilitering og Velfærdsteknologi er beskrevet således: Sammen arbejder vi for
at forbedre livskvaliteten og skabe rammer for aktiv deltagelse i hverdagen, hvor borgeren
inddrages og støttes i at opnå størst mulig selvstændighed, bl.a. ved hjælp af velfærdsteknologi.
Med værdighed i centrum og et fokus på forebyggelse giver vi borgeren mulighed for at få ejerskab
over deres egne mål. Vi benytter en anerkendende, nysgerrig og kreativ tilgang, som er essentiel
for at styrke borgerens trivsel og selvbestemmelse.
En af de indsatser, der er med til at opnå dette, er DigiRehab, som anvendes sammen med
borgeren i eget hjem.
Jobbet er en udekørende funktion, hvor opgaven løses selvstændigt hos borgeren i eget hjem. Et
træningsforløb løber som hovedregel over 12 uger med træning 2 gange om ugen, og der udføres
screeninger ved start og slut.

Du vil blive tilknyttet vores team bestående af dig og dine fire digitrænerkollegaer. Herudover er der
på området ansat fem ergoterapeuter, som der er et tæt samarbejde med. I har en fælles
terapeutfaglig leder. 

Du vil få din daglige base i vores hjemmeplejegruppe beliggende i Otterup. Når der f.eks. i
ferieperioder er behov for at dække ind for hinanden, vil der også være træningsopgaver i
Søndersø og Bogense.
Der er et tæt samarbejde med hjemmeplejen, sygeplejen og træningsafdelingen, bl.a. via en fast
mødestruktur med tværfaglige møder og triagering.
Vi tilbyder dig:

arbejde mandag til fredag i dagtimerne, som udgangspunkt med mødetid kl. 8●

arbejdsgange og mødestruktur, der giver mulighed for sparring og udvikling af dig og dit

arbejdsområde

●

god introduktion til området og til DigiRehab som arbejdsredskab●

engagerede, fagligt dygtige, ansvarsfulde og humørfyldte kollegaer●

forbedringsteamsmøder, hvor der arbejdes med den faglige udvikling af indsatsen●

sundhedsordning●

Vi forventer, at du: 

har en sundhedsfaglig uddannelse som social- og sundhedsassistent, ergoterapeut eller

fysioterapeut

●

har en rehabiliterende tankegang og et skarpt blik for at se sammenhænge mellem træning

og borgerens hverdagsliv

●

gerne erfaring inden for hjemmeplejen●

er god til at samarbejde og opbygge tillidsskabende relationer mellem faggrupper●

er nysgerrig, positiv og engageret med masser af gåpåmod●

spørger om hjælp og bidrager selv til andre med din viden og erfaring●

kan tilrettelægge og strukturere din arbejdsdag●

bidrager til et godt arbejdsmiljø●

kendskab til Nexus journalsystem (en fordel, men ikke et krav)●

har kørekort til personbil - ved brug af egen bil afregnes iht. SKATS´s takster.●

Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte områdeleder Rikke Solberg Lykkegaard på
tlf.  21 51 57 73.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.



Straffeattest skal indhentes før ansættelse skal finde sted.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedhæftet uddannelsesbevis, opdateret CV samt andre
relevante bilag senest torsdag den 19. marts 2026.
Samtaler forventes afholdt den 25. marts 2026.
Tiltrædelse den 1. maj 2026.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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